εγκατάστασης που προβλέπονται από την Εγκύκλιο 22 κατά τα προαναφερόμενα. 

Τιμή ανά εγκατεστημένο φωτιστικό σώμα, με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής 
(LED) και τον βραχίονά του, Ισχύος 80 − 110 W: 

(Κωδικός αναθεώρησης ΗΛΜ−103) 

ΕΥΡΩ Ολογράφως: Εξακόσια δέκα τρία Ευρώ 
 Αριθμητικά:    613,00€ 

Α.Τ. 1.2    60.10.40.08  Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές 
τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED) Ισχύος 110 − 150 W, με βραχίονα 

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση φωτιστικού σώματος οδοφωτισμού, με φωτεινές

[...]

εγκατάστασης που προβλέπονται από την Εγκύκλιο 22 κατά τα προαναφερόμενα. 

Τιμή ανά εγκατεστημένο φωτιστικό σώμα, με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής 
(LED) και τον βραχίονά του, Ισχύος 110 − 150 W: 

(Κωδικός αναθεώρησης ΗΛΜ−103) 

ΕΥΡΩ Ολογράφως: Οκτακόσια ενενήντα δύο Ευρώ 
 Αριθμητικά:    892,00€ 

Α.Τ. 1.3    60.10.01.04 Σχετ. Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού παραμορφώσιμος παθητικής 
ασφάλειας ύψους 12,00 m, γαλβανισμένος, κατά το πρότυπο ΕΝ 12767:2019 
+A1:2025 και κατηγορίας 100 ΝΕ –C 

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση γαλβανισμένων χαλυβδίνων ιστών οδοφωτισμού,

[...]

• H πλήρωση του κενού κάτω από την βάση του ιστού με μη συρικνούμενη τσιμεντοκονία, μετά 
το αλφάδιασμα και την σύσφιγξη των κοχλιών.  

• Oι απαιτούμενες ηλεκτρικές συνδέσεις.  

Τιμή ανά εγκατεστημένο χαλύβδινο ιστό οδοφωτισμού:  

(Κωδικός αναθεώρησης ΗΛΜ-101) 

ΕΥΡΩ Ολογράφως: Χίλια οκτακόσια πενήντα Ευρώ 
 Αριθμητικά:    1850,00€ 

Α.Τ. 1.4    60.10.01.02 Σχετ. Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού παραμορφώσιμος παθητικής 

ασφάλειας ύψους 9,00 m, γαλβανισμένος, κατά το πρότυπο ΕΝ 12767:2019 
+A1:2025 και κατηγορίας 100 ΝΕ –C 

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση γαλβανισμένων χαλυβδίνων ιστών οδοφωτισμού,

[...]

• H πλήρωση του κενού κάτω από την βάση του ιστού με μη συρικνούμενη τσιμεντοκονία, μετά 
το αλφάδιασμα και την σύσφιγξη των κοχλιών.  

• Oι απαιτούμενες ηλεκτρικές συνδέσεις.  

Τιμή ανά εγκατεστημένο χαλύβδινο ιστό οδοφωτισμού:  

(Κωδικός αναθεώρησης ΗΛΜ-101) 

ΕΥΡΩ Ολογράφως: Χίλια εξακόσια πενήντα Ευρώ 
 Αριθμητικά:    1650,00€ 

Α.Τ. 1.5    60.10.80.01  Πίλλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων 

Στεγανά μεταλλικά κιβώτια ηλεκτροδότησης ιστών οδοφωτισμού (πίλλαρ), βαθμού προστασίας ΙΡ55 
για τοποθέτηση σε εξωτερικό χώρο, με την βάση έδρασής τους από σκυρόδεμα, σύμφωνα με την